
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie  odwołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej 
Przychodni w Jeżewie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 7 grudnia 2024 r. Panią Justynę Guderę, powołaną Zarządzeniem Nr 105/2024 
Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie, do wykonania czynności likwidacyjnych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E0FE10-7783-4682-A5FE-B03D6C1F1B54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozwiązaniem z dniem 6 grudnia 2024 r. umowy cywilnoprawnej z Panią Justyną Guderą, 
świadczącą usługi na rzecz Gminy Jeżewo w zakresie przeprowadzenia likwidacji samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie, podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i 
uzasadnione. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E0FE10-7783-4682-A5FE-B03D6C1F1B54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


